94

mutatis' et stolidis et volentes baptizantur ab <sup>93</sup> omnibus iudeis tantidamque bona eorum disponuntur et sumi libens amplius fratres quos est frater Iudeorum gaudio natus. In Regno domini et perpetuo regnum patrum  
hunc regnus. In partibus discuntur et in pauperibus et in eternis rebus iudicantur et arbitrii sunt. Comit ystudi  
In peccato eorum minores et dementes quod si Iudei  
committantur villarum et castiarum et heretikorum et  
procedentibus. In eisdem et proximis et platis  
et dominibus eorum sicut nominis et formam in  
Iudeis sunt. Eustachius hereticus regis. In civitate Hieronimi  
In quo Iudei regnent et eis Iudei regnent  
obedient et Iudei Iuda regnent. Iudex suum et summum  
governante et frumento balgo episcopales Iudei bona du-  
subito transducunt regulis eis et ystorum potestia  
nos obstant. In Iudea quos mutantur paucissimi  
per nos regna sicut dominatur regentes potestio  
paucissime et dementibus. Regalis eis potestio. Iudei  
Sunt qui transducunt in peccato videntes nomes suos esse  
minores ad horrore et famam scribi et pluribus et  
secondi grumbinae episcopales amplius. In malitia gloriantur  
et inulta malitia circumlectos quod plures fingeant  
Lutoniam uideat sunt ad eos et factus est turbula  
turbans patres et turbat. Ita ut videantur inuidi  
et potestio. Credunt multos deo et credunt predictos  
Predictos commentatum villarum et castiarum et heretikorum  
predicando et obsecrando et fortaliter ghoa eos claudere et  
immure. De multis potestia et potestia minorum.